

# Svidd gummi og luftige svev

Skrevet av

<h1>

/>Lørdag 9/6 var det igjen tid for løp på Grenland Motorsport Senter, Denne gang var det bilcross og rallycross National sin tur. </h1><h4>Tov Kaasin forran Kjell Gunnar Staakkan prøver seg på paralleldrifting. FOTO KIM PEDERSEN </h4>

Med en ny og kortere bilcrossstrasee og et spennig hopp i rallycrossstraseen var det knyttet stor spenning til reaksjonen til førerene og ikke minst publikum. Det gikk som vi het og tilbakemeldingene kom en etter en og de aller aller fleste var veldig positive. Et eks. " -Det har tidligere vært litt kjedelig for publikum og se på bilcross hos dere, nå som dere har kortet ned på banen og kjører 6 biler i hvert heat skjedde det noe i de aller fleste heatene. Dette var veldig morro og se på og det er slikt publikum vil ha! Dette var veldig lurt av dere og gjøre denne forandringen. Nå kan vi virkelig anbefale banen til andre" Slikt er morro for en arrangør og høre, da tyder det på at vi har tatt steget i riktig retning! </p><p> </p><p>Henning Høidalen i sin Opel Manta som fikk speakers pris for dagens lengste hopp. FOTO KIM PEDERSEN</p><p>Bilcrossløpet var også et kvalifiseringsløp til NMK sin Junior Landsfinale som i arrangeres av NMK Gardermoen 28 Juli. NMK Grenland fikk dermed sin første fører kvalifisert til dette løpet. Det var Matias Eikøen Holtren som i sin SAAB 900 stilte til start i sitt første løp i Junior klassen. Etter litt småproblemer i de innledende rundene vant han like godt B finalen og dermed var han direkte kvalifisert (Alle i A finalen ble kvalifisert) Men Matias stoppet ikke med det, han kjørte for seier også i A finalen men endte til slutt på en fin-fin 2. plass. Han måtte kun se seg slått av Marius Bøe fra NMK Tønsberg. De som klarte og kvalifisere seg var : Nr. 1 Marius Bøe (NMK Tønsberg) Nr. 2 Matias Eikøen Holtren (NMK Grenland) Nr. 3 Andre Tronstad (KAK) Nr. 4 Øystein Fidjeland (KAK) Nr. 5 Asbjørn Hustvedt Lødal (NMK Vikedal) Nr. 6 Mattis Firingen (NMK B) NMK Grenland gratulerer alle de seks juniorene med glimrende kjøring og ønsker lykke til på Gardermoen 28 Juli.</p><p></p><p>Tre glade juniorer. FOTO: TOMMY ANDREASSEN </p><p>Fra venstre Matias Eikøen Holtren, Marius Bøe og Andre Tronstad.</p><p>I den klasse bilcross var det hele 4 av 6 som kjørte for NMK Grenland i A-finalen. Det var også en i fra NMK B og en i fra NMK Tønsberg. Det var Per Arne Ralle fra B som kjørte først over målstreken, men han hadde glemt alternativsporet og ble dermed disket. Han sa til sitt forsvar etterpå at han gikk surr i tellingen og var sikker på at det var en runde igjen nå han passerte målstreken. Pallen ble derfor fylt med 3 Grenlands sjøførere. Nr. 1 Per Arne Holt. Nr. 2 Stian Karlsen. Nr. 3 Tommy Andreassen. </p><p></p><p>A-Finalen i den klasse var fylt med action fra start til mål! FOTO FREDRIK BENJAMINSEN </p><p>I rallycross national klasse 1 Var det Eirik Andresen (NAF Froland) som vant med Tov Kaasin og kjell Gunnar Staakkan på 2. og 3 plass (Begge NMK Grenland). Klasse 2. ble vunnet av Lars Kristian Halvorsen (NMK Tønsberg) 2. Plass Einar Tanggød (NMK Larvik) og 3. Plass Til Henning Høidalen (NMK Grenland).</p><p></p><p>A-Finalen i den klasse var fylt med action fra start til mål! FOTO FREDRIK BENJAMINSEN </p><p>I rallycross national klasse 1 Var det Eirik Andresen (NAF Froland) som vant med Tov Kaasin og kjell Gunnar Staakkan på 2. og 3 plass (Begge NMK Grenland). Klasse 2. ble vunnet av Lars Kristian Halvorsen (NMK Tønsberg) 2. Plass Einar Tanggød (NMK Larvik) og 3. Plass Til Henning Høidalen (NMK Grenland).</p><p></p><p>RCN kl. 1 Fra venstre Tov Kaasin, Eirik Andresen og Kjell Gunnar Staakkan ❖ ❖ ❖❖ FOTO: TOMMY ANDREASSEN </p>